
 

                                                                            
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН  
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ   

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 

     14.10.2019                                                                                         №      1105                 
 
О внесении изменений в приложение к 
постановлению администрации района от 
02.11.2015 № 1132 

 

 
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О 

персональных данных», Уставом муниципального образования Вязниковский 
район Владимирской области п о с т а н о в л я ю:  

1. Внести в приложение к постановлению администрации района                       
от 02.11.2015 № 1132 «Об утверждении положения о порядке занесения на 
Вязниковскую Районную «Галерею Славы» следующие изменения: 

1.1. Раздел 3 «Порядок представления материалов о занесении кандидатов 
на «Галерею Славы» дополнить пунктом 3.6. следующего содержания:  

«3.6. К ходатайству должно быть приложено согласие кандидата на 
обработку персональных данных администрацией Вязниковского района, 
оформленное в соответствии с приложением № 2 к положению о порядке 
занесения на Вязниковскую районную «Галерею Славы».». 

1.2. Приложение к положению о порядке занесения на Вязниковскую 
районную «Галерею Славы» считать приложением № 1 к положению о порядке 
занесения на Вязниковскую районную «Галерею Славы». 

1.3. Дополнить приложением № 2 к положению о порядке занесения на 
Вязниковскую районную «Галерею Славы» согласно приложению. 

2. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника 
управления аппарата администрации района. 

3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования. 
 
 
Глава местной администрации                                                        И.В. Зинин 
 
 
 
 
 

 



 
                                                            Приложение  

                                                                   к постановлению администрации района 
                                                                   от  14.10.2019 № 1105 

 
                                                             Приложение № 2 

 
С О Г Л А С И Е 

на обработку персональных данных 
Я, _______________________________________________________________, 

(фамилия, имя, отчество (при наличии) полностью, дата рождения) 

(далее – субъект персональных данных), документ, удостоверяющий личность 
________________________    ______________________  _______________ 
                   (название документа)                                      (серия и номер документа)                       (дата выдачи) 

________________________________________________________________, 
(кем выдан) 

в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О 
персональных данных» в целях обеспечения соблюдения федеральных законов 
и иных нормативных правовых актов, локальных нормативных актов 
администрации Вязниковского района, реализации моих прав своей волей и в 
своем интересе выражаю администрации муниципального образования 
Вязниковский район, юридический адрес: Владимирская область, город 
Вязники, улица Комсомольская, дом 1 (далее – оператор, администрация 
района) согласие на обработку моих персональных данных, включая сбор, 
запись, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, 
изменение), извлечение, использование, передачу (распространение, 
предоставление, доступ), обезличивание, блокирование, удаление, уничтожение 
персональных данных, включающих фамилию, имя, отчество, дату рождения, 
сведения об образовании, номер основного документа, удостоверяющего мою 
личность, сведения о дате выдачи указанного документа и выдавшем его 
органе, сведения о должности и месте работы, наградах, фотографию, номер 
контактного телефона. 

Также выражаю согласие на включение в общедоступные источники 
персональных данных следующих персональных данных:  
- фамилия, имя, отчество; 
- фотография; 
- должность и место работы. 

Информирован и согласен, что обработка персональных данных 
оператором осуществляется как с использованием средств автоматизации, в том 
числе в информационно-телекоммуникационных сетях, так и без использования 
таких средств. 

Согласие вступает в силу со дня его подписания и может быть отозвано в 
любое время на основании моего письменного заявления. В случае отзыва 
настоящего согласия администрация района вправе обрабатывать мои 
персональные данные в случаях и порядке, предусмотренном Федеральным 
законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных». 
__________________________                                   _______________________ 
  (Ф.И.О. субъекта персональных данных)                                                                   (подпись субъекта персональных данных) 
 

____________________________ 
                                                                                                                                          (дата) 


	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е


